1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.01.2021 №8

Г О передаче на хранение —|
муниципального имущества

На основании Устава Большесосновского сельского поселения,
руководствуясь решением совета депутатов от 30.05.2014г. №71 «Об утверждении
положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Большесосновского сельского поселения», Решением Совета
депутатов Большесосновского сельского поселения №311 от 22.09.2017г. «О
согласовании создания муниципального унитарного предприятия для
осуществления хозяйственной деятельности и благоустройства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать муниципальное имущество по договору хранения МУП «КХ

«Комфорт» Большесосновского сельского поселения согласно приложения.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Большесосновского сельского поселения Конько Н.Г.

Глава Большесосновского сельского
главы администрации Болынесоснов
сельского поселения

/